

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima
Campus Boa Vista

Pregão Eletrônico Nº 00001/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.397.088/0001-15 - ITAMAR C. DA SILVA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Desinsetização / Desratização / Dedetização	M²	140246	R\$ 0,1099	R\$ 15.413,0354

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfestação, desinsetização, desratização, com execução por demanda. LOCAL DE PRESTAÇÃO DO SERVIÇO: CAMPUS BOA VISTA.

2	Desinsetização / Desratização / Dedetização	M²	100316	R\$ 0,1099	R\$ 11.024,7284
---	---	----	--------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfestação, desinsetização, desratização, com execução por demanda. Local de prestação do serviço: CAMPUS NOVO PARAÍSO.

3	Desinsetização / Desratização / Dedetização	m²	53543	R\$ 0,1099	R\$ 5.884,3757
---	---	----	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfestação, desinsetização, desratização, com execução por demanda. Local de prestação do serviço: CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE.

4	Desinsetização / Desratização / Dedetização	M²	16496	R\$ 0,1099	R\$ 1.812,9104
---	---	----	-------	------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Prestação de serviços de controle sanitário integrado no combate a pragas urbanas, englobando desinfestação, desinsetização, desratização, com execução por demanda. Local de prestação do serviço: CAMPUS AMAJARI.

Total do Fornecedor: R\$ 34.135,0499

Valor Global da Ata: R\$ 34.135,0499

Imprimir o Relatório

Voltar